
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALfTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACI6N ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/
Reduceiones

Egreso
Pagado

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Aprobado

Concepto

(5) (6=3-4)(4)(2)(1)

29,929,483.82

0.00

4,434,539.77

3,363,664.97

19,798,685.18

1,659,383.46

673,210.44

34,623,975.97

0.00

6,387,367.97

3,857,022.11

20,900,630.67

2,175,378.47

1,303,576.75

4,694,492.15

0.00

1,952,828.20

493,357.14

1,101,945.49

515,995.01

630,366.31

4,655,836.35

0.00

1,925,172.40

493,357.14

1,101,945.49

515,995.01

619,366.31

34,623,975.97

0.00

6,381,367.97

3,857,022.11

20,900,630.67

2,181,378.47

1,303,576.75

0.00

0.00

6,000.00

0.00

0.00

-6,000.00

0.00

RAMO GENERAL000

PRESIDENCIA MUNICIPAL1

TESORERIA MUNICIPAL2

OBRAS PUBLICAS3

DIF MUNICIPAL4

SEGURIDAD PUBLICA5
:SSSS3:======= ========.:===========:

4,694,492.15 4,655,836.35 29,929,483.8234,623,975.970.0034,623,975.97TOTAL DEL EGRESO
:=====: =======: ========::========: ============
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GOBIERNO (FEDERAL/ESTATAL/MUNICIPAL) DE MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALfTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACI6N ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

SubejercicioEgreso
Pagado

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Devengado

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Aprobado

Concepto

(5) (6=3-4)(4)(2)(1)

0.00 0.00 0.000.000.000.00PODER EJECUTIVO

0.00 0.00 0.000.000.000.00PODER LEGISLATIVO

0.000.00 0.000.000.000.00PODER JUDICIAL

1,925,172.40 4,434,539.776,387,367.97 1,952,828.206,000.006,381,367.976RGANOS AUT6NOMOS

iBBCSSBSBBSS sassss=ss====szcsasasBBcsiIBBB =====:=BBSS8S:

1,925,172.401,952,828.20 4,434,539.776,387,367.976,000.006,381,367.97TOTAL DEL EGRESO

======== ====================.BB8BB8!
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SECTOR PARAESTATAL DEL GOBIERNO (FEDERAL/ESTATAL/MUNICIPAL) DE MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALfTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACI6N ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

SubejercicioEgreso
Devengado

Egreso
Pagado

Egreso
Aprobado

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Concepto

(4) (5) (6=3-4)(2)(1)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y

NO FINANCIEROS

INSTITUCIONES P0BLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON

PARTICIPACI6N ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON

PARTICIPACI0N ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS

MONETARIAS CON PARTICIPACI0N ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO

MONETARIAS CON PARTICIPACI6N ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS FINANCIEROS P0BLICOS CON PARTICIPACI6N

ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAMUNICIPALES (EN SUS DIFERENTES

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

CLASIFICACIONES)
:s: rsssrrs ssssssss: ======= ===::==========:

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00TOTAL DEL EGRESO
:==8sa: :BBSB

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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